
 
 
 
 

 

 
Dodatek č. 1 - Pardubice, ul. Stavbařů - kanalizace - HAVÁRIE               Strana 1/2                     

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

číslo objednatele: 27/20/SOD 
číslo zhotovitele: 002/2020 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský 
zákoník). 

„Pardubice, ul. Stavbařů - kanalizace - HAVÁRIE“             
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
sídlo:    Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
                                          vložka 999 
zastoupena:  Ing. Aleš Vavřička - místopředseda představenstva 
IČO:   601 08 631 
DIČ:   CZ60108631 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č. účtu:   xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:   +xxxxxxxxxxxx    
fax:    +xxxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxx  
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:  
Ing. xxxxxxxxxxx - technický náměstek, Ing. xxxxxxxxxx - vedoucí technicko-investičního oddělení 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a 
podepisovat:  
xxxxxxxxxxxx     -  TDS 
   Mobil:  +xxxxxxxxxxxxx    
   e-mail:  xxxxxxxxxxxx                                 
                      
2/ Zhotovitel:  KAVE Bau s.r.o. 
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, Nové Jesenčany, 530 02 Pardubice 
společnost je zapsána  v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 39441 
zastoupena: Petr Veselý - jednatel 
IČO:  241 35 658 
DIČ:  CZ24135658 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:    +xxxxxxxxxxxxxxxx   
e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxx 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Petr Veselý - jednatel 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a 
podepisovat:   Petr Veselý - jednatel 
   xxxxxxxxxx - stavbyvedoucí 
   xxxxxxxxxxxx - vedoucí přípravy a obchodu 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: 



 
 
 
 

 

 
Dodatek č. 1 - Pardubice, ul. Stavbařů - kanalizace - HAVÁRIE               Strana 2/2                     

 
Úvodní ustanovení 

 
V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv 
na vlastní rozsah předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke 
smlouvě. 
 

Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dílo takto: 
 

IV. Cena DÍLA 
1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena 
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy. 
 
Původní cena celkem bez DPH                              3 985 213,- Kč 
Změnový list č. 1           92 336,- Kč 
Nová cena celkem bez DPH                  4 077 549,- Kč 
(slovy: čtyři miliony sedmdesát sedm tisíc pět set čtyřicet devět korun českých) 
Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace díla. 
   
Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění. 
 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a 
nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. 
Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
  
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 
 

 

V Pardubicích, dne 19. 05. 2020 V Pardubicích, dne 19. 05. 2020 
 
 
Za objednatele: 

 
 
Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
…………………………………………………….. 

 
 
 
 
 
……………………………………… 

Ing. Aleš Vavřička Petr Veselý 
místopředseda představenstva jednatel 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. KAVE Bau s.r.o. 
 


